

THE TAMILNADU CO-OP. MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED
DAIRY CUM POWDER PLANT, AMMAPALAYAM, THIRUVANNAMALAI
Telephone No.: 04188-243500

Sealed tenders are invited from the contractors for running an industrial canteen at Dairy cum Powder Plant, Ammapalayam, Thiruvannamalai for 12 months for the year 2022-2023.

Tender documents can be obtained from the Office of the TCMPF Ltd., Dairy cum Powder plant, Ammapalayam, Thiruvannamalai from 09.06.2022 to 23.06.2022 by paying Rs.590/- inclusive of all taxes. Rs.100/- has to be paid extra for getting it by post. Pre-bid meeting will be held on 20.06.2022 by 11:00 A.M. at Joint Managing Director's Office, TCMPF Ltd., Ambattur, Chennai-98. The last date for submission of tender at the Joint Managing Director's Office, Plot No.29 & 30, Industrial Estate, TCMPF Ltd., Ambattur, Chennai-98. is on 24.06.2022 at 3:00 P.M. and the technical bids will be opened on the same day at 3:30 P.M. Tender documents can also be downloaded from the website "<http://www.tenders.tn.gov.in>" at free of cost and the tenders can also be submitted through e-tendering website "<http://www.tntenders.gov.in>".

Further details refer tender documents.

JOINT MANAGING DIRECTOR.

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்,
பால் மற்றும் பால் பவுடர் தொழிற்சாலை, அம்மாபாளையம், திருவண்ணாமலை
தொலைபேசி எண் : 04188-243500

ஆவின் பால் மற்றும் பால் பவுடர் தொழிற்சாலை, அம்மாபாளையம், திருவண்ணாமலையில் ஒரு வருட காலத்திற்கு (2022-2023) தொழிலக சிற்றுண்டிச்சாலை நடத்துவதற்கு தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட டெண்டர்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் ஆவின் பால் மற்றும் பால் பவுடர் தொழிற்சாலை, அம்மாபாளையம், திருவண்ணாமலை என்ற முகவரில் 09.06.2022 முதல் 23.06.2022 வரை ரூ.590/-யை செலுத்தி (வரிகள் உட்பட) பெற்றுக்கொள்ளலாம். அஞ்சல் மூலமாக பெற ரூ.100/- கூடுதலாக செலுத்த வேண்டும். ஒப்பந்தப்புள்ளி குறித்த விளக்க கூட்டம், இணை நிர்வாக இயக்குநர் அலுவலகம், அம்பத்தூர், சென்னை-98ல் 20.06.2022 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு நடைபெறும். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிப் படிவங்கள் இணை நிர்வாக இயக்குநர் அலுவலகம், பிளாட் எண் 29 & 30, அம்பத்தூர் தொழிற்பேட்டை, தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், அம்பத்தூர், சென்னை-98 என்ற முகவரியில் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள் 24.06.2022 அன்று மாலை 3.00 மணி ஆகும். சமர்ப்பிக்கப்பட்ட தொழில் நுட்ப ஒப்பந்தப்புள்ளி (பகுதி I) அதே தேதியில் மாலை 3.30 மணிக்கு திறக்கப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளிப் படிவங்கள் "<http://www.tenders.tn.gov.in>" என்ற இணையத்தளத்தில் இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்துக்கொள்ளலாம் மற்றும் மின்னனு ஒப்பந்தப்புள்ளியை "<http://www.tntenders.gov.in>" என்ற இணையத்தளத்தின் வாயிலாகவும் சமர்ப்பிக்கலாம். மேலும் விவரங்களுக்கு டெண்டர் படிவங்களை பார்க்கவும்.

இணை நிர்வாக இயக்குநர்.